

Årsredovisning för
Minna Haupt Konsult AB

559161-7831

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Minna Haupt
Styrelseledamot

2023-02-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Minna Haupt Konsult AB, 559161-7831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	840 198	260 176	1 075 609	202 953
Resultat efter finansiella poster	249 791	-180 832	212 678	43 425
Soliditet %	51	38	50	47

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	134 214	-121 832
Balanseras i ny räkning		-121 832	121 832
Årets resultat			148 736
Belopp vid årets utgång	50 000	12 382	148 736

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	12 382
Årets resultat	148 736
Summa	161 118

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	160 000
Balanseras i ny räkning	1 118
Summa	161 118

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		840 198	260 176
Övriga rörelseintäkter		13 040	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		853 238	260 176
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 950	-79 401
Personalkostnader	2	-531 136	-361 251
Summa rörelsekostnader		-603 086	-440 652
Rörelseresultat		250 152	-180 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-457	-356
Summa finansiella poster		-361	-356
Resultat efter finansiella poster		249 791	-180 832
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 000	59 000
Summa bokslutsdispositioner		-62 000	59 000
Resultat före skatt		187 791	-121 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 055	0
Årets resultat		148 736	-121 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 918	2 647
Summa kortfristiga fordringar		5 918	2 647
Kassa och bank			
Kassa och bank		501 204	163 499
Summa kassa och bank		501 204	163 499
Summa omsättningstillgångar		507 122	166 146
SUMMA TILLGÅNGAR		507 122	166 146

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 382	134 214
Årets resultat		148 736	-121 832
Summa fritt eget kapital		161 118	12 382
Summa eget kapital		211 118	62 382
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		62 000	0
Summa obeskattade reserver		62 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	7 906
Skatteskulder		214	33 270
Övriga skulder		233 790	62 588
Summa kortfristiga skulder		234 004	103 764
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		507 122	166 146

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Minna Haupt
Minna Haupt
Styrelseledamot

2023-02-22
Datum